
                                     Zarządzenie Nr 70 
Wójta Gminy Siedlce 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 
 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu oraz 

na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 91 i art. 217 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz 
§ 6 pkt 2 i 3 Uchwały Nr III/32/2018 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Siedlce na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 3130),  

 
Wójt Gminy Siedlce zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w postępowaniu przeprowadzonym zgodnie z 
ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  w wysokości 9.825.000,00 zł (słownie: 
dziewięć milionów osiemset dwadzieścia pięć tysięcy złotych)  na sfinansowanie: 

1. planowanego deficytu budżetu gminy na 2019 rok – 108.000,00 zł,  
2. spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 9.717.000,00 zł.  

 
§ 2. 

 
1. Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2020-2027. 
2. Źródłem spłaty rat kapitałowych w poszczególnych latach z tytułu zaciągniętego kredytu wraz                 

z należnymi odsetkami będą wpływy pochodzące z udziałów gminy w podatku dochodowym od 
osób fizycznych. 

 
§ 3. 

 
Szczegółowe warunki dotyczące przekazywania transz kredytu, terminy spłat rat oraz odsetek będą 
ustalone w umowie zawartej pomiędzy wykonawcą wybranym w przetargu, a Gminą Siedlce. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                          Uzasadnienie 
                                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 70  
                                                                                                                                            Wójta Gminy Siedlce 
                                                                                                                                            z dnia 14  sierpnia 2019r. 
 
 

             Wójt Gminy Siedlce zgodnie z upoważnieniem udzielonym w Uchwale Nr III/32/2018 Rady Gminy 
Siedlce z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Siedlce na 2019 rok                                         
z późniejszymi zmianami, realizując zapisy uchwały budżetowej, gdzie jako źródło sfinansowania 
planowanego deficytu budżetowego Rada Gminy wskazała kredyty i pożyczki długoterminowe winien 
podjąć stosowne zarządzenie.  
Planowany kredyt bankowy jest przeznaczony w części na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 
108.000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 9.717.000,00 zł.  
Kredyt w części przeznaczonej na sfinansowanie deficytu w wysokości 108.000,00 zł przeznaczony jest 
na finansowanie zadań inwestycyjnych tj. Rozbudowy szkoły w Golicach. 
 
           Podjęcie zarządzenia umożliwi realizację tegorocznych założeń budżetowych.  
   

 
 


